
令和 6年 9月吉日 

各  位 

株式会社フジトランス コーポレーション 

 

 

   「メッセナゴヤ 2024」出展のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 弊社は 10月 30日（水）～11月 1日（金）にポートメッセなごやで開催されます「メッ

セナゴヤ 2024」に出展いたします。 

弊社ブースでは、グローバルな物流ネットワークを展開する総合物流企業として、自社

船舶の模型などを用いて事業内容を紹介します。 

なお、ブース内のクイズに参加された方には、粗品を贈呈します。 

また、同時開催のオンライン展示会にも出展しています。リアル展示会のご来場が難し

い方もぜひご来場くださいますようお願い申し上げます。  

           敬具 

                         

記 

 

・名 称    メッセナゴヤ 2024（https://www.messenagoya.jp/） 

・日 時    2024年 10月 30日（水）～11月 1日（金） 午前 10時～午後 5時 

・会 場    ポートメッセなごや（名古屋市国際展示場） 

・入場料    無料（完全事前登録制） 

・弊社ブース  B-79（第 1展示館） 

 

                 
         

 

以上 

B-79 

https://www.messenagoya.jp/

